
Produce curatenie - Bazin de inot de polo

I.D.: 72326934

Data publicarii	19.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.650,40 RON - 1.650,40 RON

Descriere: ROLE 100M: 5 X 12 = 60 mop bumbac fasii : 6 X 4,8 = 28,8 domestos 750ml: 16 X 9,5 = 152 hartie igienica mini jumbo alb (12role/bax): 5 X 50,4 = 252 lavete bumbac: 10 X 3,6 = 36 solutie Mr Proper cu pompita : 24 X 15,7 = 376,8 detartrant nufar: 24 X 9 = 216 ACE WC gel : 24 X 8,7 = 208,8 solutie geam (5L) Clin: 2 X 25 = 50 sapun lichid 5L: 4 X 17,1 = 68,4 DETERGENT SUPRAFETE SANO HOTEL LUXURY 4L: 6 X 33,6 = 201,6
